[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗЕНЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 июля 2014 года                                                                                       № 14
О внесении изменений в решение Совета  депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области  от 30.10.2006 № 28 (в редакции решения Совета депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области № 15 от 26.03.2010 г., № 10 от 24.04.2014 г.)

В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Совет депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 30.10.2006 № 28 (в редакции решения Совета депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области № 15 от 26.03.2010 г., № 10 от 24.04.2014 г.), изложив пункт 3 в следующей редакции:

          «3. Уплата налога на имущество физических лиц производится в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда.».

  3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутат​скую комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества (Рысева В.П.).
Глава муниципального образования

Грязенятского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области:                                       Г.И.Мамонтов